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Realizacja wydatków na zdania inwestycyjne  za I półrocze 2013r. 

 

 

 
 
 

Dział 
 
 
 
 

 
 
 

Rozdział 
 
 

 
 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
 
 

 
 
 

Plan na dzień 
30.06.2013r. 

 
 
 

Wykonanie 
na 

30.06.2013r. 

 
 
 

% 
wykonania 

 

1 2 3 4 5 6 

010 01010 Wykonanie i montaż 
przepływomierza ścieków 
oczyszczonych w 
oczyszczalni ścieków 
Pacynie 
 
w tym: 
 
dochody własne 

35.608,00 
 
 
 
 
 
 
 

35.608,00 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

010 01041 Budowa ogólnodostępnego 
placu zabaw w 
Skrzeszewach 
 
w tym: 
 
dochody własne 

25.000,00 
 
 
 
 
 

25.000,00 

1.500,00 
 
 
 
 
 

1.500,00 

6,00 
 
 
 
 
 

6,00 

010 01041 Odnowa miejscowości 
Luszyn 
 
w tym: 
 
dochody własne 

70.000,00 
 
 
 
 

70.000,00 

9.385,70 
 
 
 
 

9.385,70 

13,41 
 
 
 
 

13,41 

600 60016 Przebudowa odcinka drogi 
gminnej w miejscowości 
Słomków 
 
w tym: 
 
dochody własne 
 
środki pochodzące z innych 
źródeł 

200.000,00 
 
 
 
 
 

140.000,00 
 

60.000,00 

1.324,45 
 
 
 
 
 

1.324,45 
 

0,00 

0,66 
 
 
 
 
 

0,95 
 

0,00 

Ogółem 
 

Dochody własne 
Środki pochodzące z innych źródeł 

330.608,00 
 

270.608,00 
60.000,00 

12.210,15 
 

12.210,15 
0,00 

3,69 
 

4,51 
0,00 

 


